PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Dt. 06.03.2020 Aa-tnign- st sy,
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Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén — Asistent ad »
Urbanizmit gjaté procedurés sé vierésimit té aplikacioneve né bazé té kritereve té pércaktuara né konkurs vlerésoi se kandidatét e
poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu pérfshiré né listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:

Nr. | NumriiAplikacionit Emri i kandidatit / Ime kandidata
1. | 14-111/01-29597/20 Hana Plepolli

2. | 14-11101-33295720 | Emine Gashi

3. | 14-111/01-33137/20 Idol Kadriu

4. | 14-111/01-34291/20 Besé Prestreshi

5. | 14-111/01-3421320 | Lendita Berisha

6. | 14-111/01-35582/20 Lirjeta Nishori

7. | 14-T11/01-37594720 | Natyra Dulatahu

8. | 14-111/01-37574/20 Atifete Alushaj

9 | 14-111-01-38735/20 Merita Hetemi

10 | 14-111-01-39195/20 | valboné Kelmendi

11 | 14-111-01-39187/20 | Ardiana Hasani-Krasnigqi
12 | 14111-01-3845020 | Rifadije Maliqi

13 | 14-111-01-38931/20 | Arbnora Iberdemaj

14 | 14-111-01-38772/20 Andeta Krasniqi

15 | 14-111-01-39119/20 | Albulena Pireci-Dragusha
16 | 14-111-01-39056/20 | Altina Gazaferi-Paqarizi




Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né konkurs kandidatét:

Nr. Emri i kandidatit / Ime

Ermira Bajraktari

Fitore Bajgora
Ajshe Rashiti
Razije Kastrati Hasani

Marigona Salihi
Fikrije Osmani Bekteshi

. | Dhurata Sejdiu Azemi
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. | Rukije Berisha

9. | Adhuresa Morina

10. | Albana Pllana

11. | Arta Haziri

12. | Valbona Mehmeti

13. | Aferdita Pllana

14. | Arlinda Asllani Berisha
15. | Ardiana Vitija

16. | Gentijana Jusaj

17. | Camerie Azemi
18. | Klea Syla
19. | Ermira Sopi Syla

20. | Vlerona Musa

21. | Arlinda Konushevci

22. | Kaltrina Zogjani
23 | Arbenita Sahiti
24 | Qelebije Hoxha




25 | Vildane halimi
26 | Babhrije Vitija

27 | Adelina Ramaj
28 | Vlora Krasniqi

Kandidatét té cilét kané plotésuar kushtet pér te hyré né listén e gusht, pér ditén dhe orén e mbajtjes sé testit me shkrim do té njoftohen pérmes
telefonit dhe e-mail adrésés.




